
 
  

   

      令和 ７年 ４月 勉強会の開催について 

 
 
平素、医師会活動につきましては多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、４月の勉強会を WEB および浜松赤十字病院にて下記のとおり開催いたしますので、

多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
WEB 参加ご希望の方は Zoom ミーティングの ID とパスコードをお知らせしますので、当日

使用する PC 又はスマホのメールアドレスを勉強会前日までに事務局までメール

（ishikai@hamakita-med.or.jp）にてお知らせください。 
 

記 
 
 
１．日 時  令和 ７年 ４月 ９日（水）午後７時３０分～午後９時００分 
 
２．場 所  浜松赤十字病院 2 階 研修ホール【ハイブリット】 
 
３．演 題  「医療従事者のための労働時間適正化とカスハラ対策」 

   
４．講 師  社会保険労務士法人 村松事務所 代表 村松貴通 先生 
            
５．司 会  岡田 雅仁 先生 
 

 ６．主 催  浜松市浜北医師会 
 
７．取得単位・ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 1.5 単位  ＣＣ：7 

 
 


